Katedra anglického jazyka a literatury

Zdenék Janik

janikz@mail.muni.cz

Katedra biologie

Natalie Ceplova

ceplova@ped.muni.cz

Katedra ceského jazyka a literatury

Dagmar Sochorova

dagmara.sochorova@gmail.com

Katedra francouzského jazyka a literatury

Marcela Poucova

poucova@mail.muni.cz

Katedra FCHOV

Tomas Milér

tomas.miler@mail.muni.cz

Katedra geografie

Tereza CeSkova

209756 @mail.muni.cz

Katedra historie

Kamil Stépanek

stepanek@ped.muni.cz

Katedra hudebni vychovy

Judita Kucerova

2071@mail.muni.cz

Institut vyzkumu Skolniho vzdélavani

Karolina Peskova

peskova@ped.muni.cz

Institut vyzkumu inkluzivniho vzdélavani

Lucie Prochazkova

prochazkova.lucie@ped.muni.cz

Katedra matematiky

Leni Lvovska

lvovska@ped.muni.cz

Katedra némeckého jazyka a literatury

Véra Janikova

janikova@ped.muni.cz

Pavel Vana

741 @mail.muni.cz

Katedra ob¢anské vychovy

Slavomir LeSnak

233657@mail.muni.cz

Katedra pedagogiky

Radek Pospisil

pospisil@ped.muni.cz

Katedra primarni pedagogiky

Veronika Najvarova

najvarova@ped.muni.cz

Katedra psychologie

lva Zaloudikova

23671 @mail.muni.cz

Katedra ruského jazyka a literatury

Simona Koryéankova

2596@mail.muni.cz

Olga Bobrzykova

10482@mail.muni.cz

Katedra socialni pedagogiky FrantiSek Trapl trapl@ped.muni.cz
Katedra specialni a inkluzivni pedagogiky |lvana Mérova marova@ped.muni.cz
Katedra technické a informacéni vychovy Jifi Hrbacek hrbacek@ped.muni.cz

Katedra télesné vychovy a vychovy ke zdrav|

Marek Travnicek

travnicek@ped.muni.cz

Katedra vytvarné vychovy

Ondrej Navratil

42303@mail.muni.cz
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